[bookmark: _GoBack]СВЕТЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
	12.02.2024

	77

	п.Светлый

	О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области, утвержденное решением Светловской сельской Думы от 28.04.2021 № 162

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Уставом муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области, утвержденного решением Светловской сельской Думы от 25.09.2015 № 175 (285),  Светловская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области следующего характера:
1.1. Подпункт 4.3.3 пункта 4.3 статьи 4 исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Информационном бюллетене Светловского сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района Кировской области www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.

Председатель
Светловской сельской Думы                                        Л.В.Вычугжанина

Глава Светловской
сельской Думы                                                              Л.В.Вычугжанина